
UCHWAŁA NR XLIV/376/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych dla obwodu głosowania Nr 1 oraz dla 
obwodu głosowania Nr 9 ustalonych uchwałą NR XXII/185/2012 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 

22 listopada 2012r. w sprawie podziału gminy Sośnicowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 12 § 11-13, art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Burmistrza Sośnicowic

Rada Miejska Sośnicowic uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały NR XXII/185/2012 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 22 listopada 2012r. 
w sprawie podziału gminy Sośnicowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych zmienia się siedzibę Obwodowych Komisji Wyborczych dla obwodu 
głosowania Nr 1 oraz dla obwodu głosowania Nr 9:

- z Szkoły Podstawowej w Sośnicowicach, Sośnicowice, ul. Gliwicka 21,

- na Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Sośnicowicach, Sośnicowice, ul. Gimnazjalna 6

§ 2. Jednolity wykaz numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 27F72F69-5D51-481A-B582-EE33881ED8E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/376/2014

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Nr obwodu
glosowania

Granice obwodu
głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1 Miasto Sośnicowice:
ul. Dolna,
ul. Gimnazjalna,
ul. Kuźniczka,
ul. Młyńska,
ul. Parkowa,
ul. Raciborska,
ul. Rynek,
ul. Szprynek,
ul. Św. Jakuba,
ul. Zielona,
ul. Arki Bożka,
ul. Jagiellońska,
ul. Kasztanowa,
ul. Korfantego,
ul. Kościelna,
ul. Kozielska,
ul. Ligonia,
ul. Lompy,
ul. Łabędzka,
ul. Styczyńskiego,
ul. Szafranka,
ul. Wesoła.

Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Sośnicowicach
Sośnicowice, ul. Gimnazjalna 6

2 Sołectwo Trachy Świetlica Rady Sołeckiej w Trachach
Trachy, ul. Raciborska 31

3 Sołectwo Sierakowice Szkoła Podstawowa w Sierakowicach
Sierakowice, ul. Wiejska 1

4 Sołectwo Kozłów Szkoła Podstawowa w Kozłowie
Kozłów, ul. Marcina 33

5 Sołectwo Łany Wielkie Gminne Przedszkole w Łanach Wielkich
Łany Wielkie, ul. Wiejska 9

6 Sołectwo Smolnica Gminne Przedszkole w Smolnicy
Smolnica, ul. Szkolna 1

7 Sołectwo Rachowice Gminne Przedszkole w Rachowicach
Rachowice, ul. Wiejska 111

8 Sołectwo Bargłówka Szkoła Podstawowa w Bargłówce
Bargłówka, ul. Raciborska 67

Id: 27F72F69-5D51-481A-B582-EE33881ED8E3. Podpisany Strona 1



9 Sołectwo Tworóg Mały
Miasto Sośnicowice:
ul. Powstańców,
ul. Ceramików,
ul. Generała Bema,
ul. Gliwicka,
ul. Graniczna,
ul. Kościuszki,
ul. Olchowa,
ul. Polna,
ul. Smolnicka,
ul. Szkolna.

Gimnazjum im. Unii Europejskiej w Sośnicowicach
Sośnicowice, ul. Gimnazjalna 6

Id: 27F72F69-5D51-481A-B582-EE33881ED8E3. Podpisany Strona 2




